裝

訂

線

教育部青年發展署　函
地址：10055臺北市中正區徐州
路5號14樓
承辦人：張惇惠
電話：(02)2356-6258
傳真：(02)23566287
電子信箱：cth@mail.yda.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：臺教青署學字第1042360027號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（2360027A00_ATTCH1.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送104年本署補助青年參與國際（含兩岸）發聲及行動

計畫1份，惠請　貴校於網站協助張貼訊息，請　查照。

說明：

一、本署為鼓勵我國青年於國際(含兩岸)舞臺發聲，提升國際

能見度，辦理補助青年參與國際（含兩岸）發聲及行動計

畫。

二、旨揭計畫申請資訊如下：

(一)補助對象：

1、於國內辦理青年國際參與或人才培育會議、研習活動：16

至30歲具中華民國國籍青年及青年團隊，辦理青年國際參與或

人才培育會議、研習活動(含外語演講及辯論等競賽)，尤以爭

取在臺主辦國際性會議或活動為佳。

2、青年赴海外參與會議或行動：18至30歲具中華民國國籍青

年及青年團隊，赴海外參與重要國際會議、倡議或行動，並以

能加入該國際組織或於該國際會議發聲，提升我國際形象及能

見度者為佳。

3、參與或舉辦純學術性會議或活動不予補助。

(二)企畫執行期間：104年2月1日至104年11月30日。

(三)申請文件：

第 1 頁 共 2 頁

14951659

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

1、組織立案或登記證書及章程影本(高中職及大專校院免附)。

2、申請表。

3、參與青年名冊。

4、參與本案企畫。

(四)申請期限：自公告日至本計畫補助額度用罄為止（或最遲

至104年10月31日止）。

三、詳情請參考本署網站(http://www.yda.gov.tw)或iYouth青少

年國際交流資訊網(http://iyouth.youthhub.tw)。

正本：全國各大專院校、全國各高中、全國各高職

副本：本署國際及體驗學習組
電子公文
交 換 章

104/01/19
14:32:06

第 2 頁 共 2 頁

14951659

	南臺科技大學